МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

19.10.2015                                                                                                                                              № 2
с. Новоюгино

16.00 ч. дня

публичных слушаний решения  № 292 от 28.09.2015 г. «О внесении изменений в устав  муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в первом чтении»

Председатель: О.А. Клейнфельдер

Секретарь: В.Ф.Романова
Присутствовали: 25 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Решение  № 292 от 28.09.2015 г. «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в первом чтении».
1.СЛУШАЛИ:  В.Ф.Романова предоставила вниманию присутствующим гражданам решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» в первом чтении». Решение было обнародовано 28.09..2015 г. в установленном порядке, путем распространения по сельским библиотекам, общеобразовательным учреждениям, в зданиях МКУК КБЦ Новоюгинского сельского поселения с. Новоюгино с. Староюгино, п. Большая Грива. Также Валентина Фоминична  пояснила, что есть изменения в федеральном законодательстве.
ВЫСТУПИЛИ:  Байгулова О.В. которая предложила внести изменения в Устав согласно федеральному законодательству.
Клейнфельдер О.А. предложила поставить вопрос на голосование.

ГОЛОСОВАНИЕ: «за» -  25 (двадцать пять), «против» - 0 (ноль),  «воздержались» - 0 (ноль).
ПОСТАНОВИЛИ: Внести изменения в решение № 292 от 28.09.2015 г. «внесении изменений в Устав муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».
Глава  сельского поселения:                                                         О.А. Клейнфельдер

Секретарь:                                                                                       В.Ф.Романова